

**Samlino.Dk ApS**

Sølvgade 10, 1.th.  
1307 København K

CVR No. 36198273

**Annual report 2022**

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 12  
June 2023

---

Mikkel Jacobsen Jensen  
*Chairman*

# Contents

|  |    |
|--|----|
| Company details                          | 1  |
| Management's Review                      | 2  |
| Statement by Management                  | 3  |
| Independent auditor's report             | 4  |
| Accounting policies                      | 6  |
| Income statement                         | 12 |
| Proposed distribution of profit and loss | 12 |
| Assets                                   | 13 |
| Equity and liabilities                   | 14 |
| Statement of changes in equity           | 15 |
| Notes                                    | 16 |

# Company details

**Company**

Samlino.Dk ApS  
Sølvgade 10, 1.th.  
1307 København K

CVR No.: 36198273

**Executive board**

Mikkel Jacobsen Jensen

**Auditors**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR No. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Management's Review

## Primary activities

The company's primary activities were to facilitate trade via the Internet and activities in connection here to.

## Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -268.837 against DKK -5.697.622 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 15.247.135.

Management consider the results as satisfactory.

## Outlook

A positive development is expected for the next financial year based on the budgets prepared. The Company expects to be able to continue utilizing its investment in previous years for increased revenue and a positive profit/loss in 2023.

## Income statement

|   | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>DKK     | <u>2021</u><br>DKK       |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>5.097.656</b>       | <b>5.282.106</b>         |
| Staff costs   | 1           | -1.829.438             | -3.288.915               |
| <b>Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)</b>                          |             | <b>3.268.218</b>       | <b>1.993.191</b>         |
| Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets | 2           | -3.190.267             | -8.218.246               |
| <b>Earnings before interest and taxes (EBIT)</b>  |             | <b>77.951</b>          | <b>-6.225.055</b>        |
| Finance expenses  | 3           | -346.788               | -124.276                 |
| <b>Profit/loss before tax</b>   |             | <b>-268.837</b>        | <b>-6.349.331</b>        |
| Tax on profit/loss for the year   | 4           | 0                      | 651.709                  |
| <b>Profit/loss for the year</b>   |             | <b><u>-268.837</u></b> | <b><u>-5.697.622</u></b> |

## Proposed distribution of profit and loss

|   | <u>2022</u><br>DKK     | <u>2021</u><br>DKK       |
|---|------------------------|--------------------------|
| Proposed distribution of profit and loss for the year : |                        |                          |
| Transferred to retained earnings                        | -268.837               | -5.697.622               |
| <b>Profit/loss for the year</b>                         | <b><u>-268.837</u></b> | <b><u>-5.697.622</u></b> |

## Assets

|   | <u>Note</u> | <u>31/12-2022</u><br>DKK | <u>31/12-2021</u><br>DKK |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Patents originating from development projects |             | 18.105.990               | 18.429.562               |
| <b>Intangible assets</b>                      | <b>5</b>    | <b><u>18.105.990</u></b> | <b><u>18.429.562</u></b> |
| Fixtures, fittings, tools and equipment       |             | 24.313                   | 55.733                   |
| <b>Property, plant and equipment</b>          | <b>6</b>    | <b><u>24.313</u></b>     | <b><u>55.733</u></b>     |
| <b>Fixed assets</b>                           |             | <b><u>18.130.303</u></b> | <b><u>18.485.295</u></b> |
| Trade receivables                             |             | 1.278.295                | 2.236.904                |
| Receivables from group enterprises            |             | 2.149.659                | 0                        |
| Corporation tax receivables                   | 4           | 0                        | 651.709                  |
| Prepayments                                   |             | 81.455                   | 155.305                  |
| <b>Receivables</b>                            |             | <b><u>3.509.409</u></b>  | <b><u>3.043.918</u></b>  |
| <b>Cash at bank and in hand</b>               |             | <b><u>974.985</u></b>    | <b><u>3.476.010</u></b>  |
| <b>Current assets</b>                         |             | <b><u>4.484.394</u></b>  | <b><u>6.519.928</u></b>  |
| <b>Total assets</b>                           |             | <b><u>22.614.697</u></b> | <b><u>25.005.223</u></b> |

## Equity and liabilities

|  | Note | 31/12-2022               | 31/12-2021               |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
|  |      | DKK                      | DKK                      |
| Contributed capital  |      | 400.000                  | 400.000                  |
| Reserve for development expenditure                            |      | 14.122.672               | 14.375.058               |
| Retained earnings  |      | 724.463                  | 740.914                  |
| <b>Equity</b>  |      | <b><u>15.247.135</u></b> | <b><u>15.515.972</u></b> |
| Other payables   |      | 883.449                  | 2.440.326                |
| <b>Long-term liabilities other than provisions</b>             | 7    | <b><u>883.449</u></b>    | <b><u>2.440.326</u></b>  |
| Short-term part of long-term liabilities other than provisions |      | 2.955.149                | 1.297.829                |
| Trade payables   |      | 1.378.479                | 2.027.768                |
| Payables to group enterprises                                  |      | 1.227.830                | 965.771                  |
| Other payables   |      | 922.655                  | 2.757.557                |
| <b>Short-term liabilities other than provisions</b>            |      | <b><u>6.484.113</u></b>  | <b><u>7.048.925</u></b>  |
| <b>Liabilities other than provisions</b>                       |      | <b><u>7.367.562</u></b>  | <b><u>9.489.251</u></b>  |
| <b>Total equity and liabilities</b>                            |      | <b><u>22.614.697</u></b> | <b><u>25.005.223</u></b> |
| Contingent assets  | 8    |                          |                          |
| Contingent liabilities   | 9    |                          |                          |
| Group relations  | 10   |                          |                          |



## Statement of changes in equity

|   | Contributed<br>capital | Reserve for<br>develop-<br>ment<br>expenditure | Retained<br>earnings | Total             |
|---|------------------------|--|----------------------|-------------------|
|   | DKK                    | DKK  | DKK                  | DKK               |
| Equity at 1 January 2021  | 400.000                | 17.888.438                                     | 2.925.156            | 21.213.594        |
| Distributed profit/loss for the year                                |                        |  | -5.697.622           | -5.697.622        |
| Transferred to reserve for development expenditure for the the year |                        | -3.513.380                                     | 3.513.380            | 0                 |
| <b>Equity at 1 January 2022</b>                                     | <b>400.000</b>         | <b>14.375.058</b>                              | <b>740.914</b>       | <b>15.515.972</b> |
| Distributed profit/loss for the year                                |                        |  | -268.837             | -268.837          |
| Transferred to reserve for development expenditure for the the year |                        | -252.386                                       | 252.386              | 0                 |
| <b>Equity at 31 December 2022</b>                                   | <b>400.000</b>         | <b>14.122.672</b>                              | <b>724.463</b>       | <b>15.247.135</b> |

The company have issued share options to a former CEO that can be subscribed in the company at a nominal amount of up to 8,000.

## Notes

### 1. Staff costs

|                                       | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                       | DKK                     | DKK                     |
| Wages and salaries                    | 1.788.229               | 3.179.136               |
| Other social security costs           | 28.004                  | 64.744                  |
| Other staff cost                      | 13.205                  | 45.035                  |
| <b>Total</b>                          | <b><u>1.829.438</u></b> | <b><u>3.288.915</u></b> |
| <br>                                  |                         |                         |
| Average number of full-time employees | <u>4</u>                | <u>7</u>                |

### 2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

|   | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | DKK                     | DKK                     |
| Amortisation of intangible assets             | 1.697.753               | 1.519.428               |
| Impairment losses of intangible assets        | 1.452.040               | 6.656.120               |
| Depreciation of property, plant and equipment | 40.473                  | 42.698                  |
| <b>Total</b>                                  | <b><u>3.190.266</u></b> | <b><u>8.218.246</u></b> |

### 3. Finance expenses

|   | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | DKK                   | DKK                   |
| Financial expenses to group enterprises | 3.089                 | 11.982                |
| Other financial expenses                | 343.699               | 112.294               |
| <b>Total</b>                            | <b><u>346.788</u></b> | <b><u>124.276</u></b> |

## Notes, continued

### 4. Tax expense

|   | Corpora-<br>tion tax | Deferred<br>tax | Tax on<br>profit/loss<br>for the year | 2021            |
|---|----------------------|-----------------|---------------------------------------|-----------------|
|   | DKK                  | DKK             | DKK                                   | DKK             |
| Payables at 1 January 2022  | -651.709             | 0               |                                       |                 |
| Paid in respect of previous years   | 651.709              |                 |                                       |                 |
| Tax on profit/loss for the year   | 0                    | 0               | 0                                     | -651.709        |
| <b>Payables at 31 December 2022</b>                                       | <b>0</b>             | <b>0</b>        |                                       |                 |
| <b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b> |                      |                 | <b>0</b>                              | <b>-651.709</b> |

### 5. Intangible assets

|   | Patents originating from develop-<br>ment projects | Total             | 2021               |
|---|--|-------------------|--------------------|
|   | DKK  | DKK               | DKK                |
| Cost at 1 January 2022  | 32.171.799   | 32.171.799        | 28.500.584         |
| Additions for the year  | 2.826.221  | 2.826.221         | 3.671.215          |
| Disposals for the year  | -15.194.275  | -15.194.275       | 0                  |
| <b>Cost at 31 December 2022</b>                               | <b>19.803.745</b>                                  | <b>19.803.745</b> | <b>32.171.799</b>  |
| Amortisation and impairment losses at 1 January 2022          | -13.742.237  | -13.742.237       | -5.566.689         |
| Amortisation for the year                                     | -1.697.753   | -1.697.753        | -1.519.428         |
| Impairment losses for the year                                | -1.452.040   | -1.452.040        | -6.656.120         |
| Reversal regarding disposals for the year                     | 15.194.275   | 15.194.275        | 0                  |
| <b>Amortisation and impairment losses at 31 December 2022</b> | <b>-1.697.755</b>                                  | <b>-1.697.755</b> | <b>-13.742.237</b> |
| <b>Carrying amount at 31 December 2022</b>                    | <b>18.105.990</b>                                  | <b>18.105.990</b> | <b>18.429.562</b>  |

Development projects consist of development of IT-systems. The systems contribute to the progress in the revenue for new and existing customers.

## Notes, continued

### 6. Property, plant and equipment

|   | <b>Fixtures,<br/>fittings,<br/>tools and<br/>equipment</b> | <b>Total</b>    | <b>2021</b>    |
|---|--|-----------------|----------------|
|   | DKK  | DKK             | DKK            |
| Cost at 1 January 2022  | 129.636  | 129.636         | 129.636        |
| Additions for the year  | 9.053  | 9.053           | 0              |
| <b>Cost at 31 December 2022</b>                               | <b>138.689</b>   | <b>138.689</b>  | <b>129.636</b> |
| Depreciation and impairment losses at 1 January 2022          | -73.903  | -73.903         | -31.205        |
| Depreciation for the year                                     | -40.473  | -40.473         | -42.698        |
| <b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</b> | <b>-114.376</b>  | <b>-114.376</b> | <b>-73.903</b> |
| <b>Carrying amount at 31 December 2022</b>                    | <b>24.313</b>  | <b>24.313</b>   | <b>55.733</b>  |

### 7. Long-term liabilities

|  | <b>31/12-2022</b> | <b>31/12-2021</b> |
|--|-------------------|-------------------|
|  | DKK               | DKK               |
| <b>Liabilities in total:</b>                       |                   |                   |
| Other payables                                     | 3.838.598         | 3.738.155         |
| <b>Total</b>                                       | <b>3.838.598</b>  | <b>3.738.155</b>  |
| <b>Current portion of non-current liabilities:</b> |                   |                   |
| Other payables                                     | 2.955.149         | 1.297.829         |
| <b>Total</b>                                       | <b>2.955.149</b>  | <b>1.297.829</b>  |

### 8. Contingent assets

|  | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|--|-------------|-------------|
|  | DKK         | DKK         |
| Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward and tax depreciation below accounting depreciation on fixtures, fittings, tools and equipment | 6.312.966   | 6.302.892   |

## Notes, continued

### 9. Contingent liabilities

Samlino.Dk ApS are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

### 10. Group relations

Consolidated Financial Statements The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest group:

Samlino Group A/S, København K

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Jacobsen Jensen

Adm. direktør

Serienummer: 154793fd-2edc-42b5-9efe-93ec7c4f8455

IP: 90.214.xxx.xxx

2023-06-21 09:16:07 UTC



## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-21 09:23:01 UTC



## Mikkel Jacobsen Jensen

Dirigent

Serienummer: 154793fd-2edc-42b5-9efe-93ec7c4f8455

IP: 90.214.xxx.xxx

2023-06-21 09:25:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: UX61H-Y26WP-AZVHU-7U3ID-XEWB0-7FV50

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>